
\.tr
Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 22.11.2017 . godine
Broj:6-29dll7-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o -iavnirn nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 6-29d11,7-5 od

22.1 1 .2017. godine, donosim

ODLUKU O DODBLI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-29dll7 -

Op5ti i specifi8ni reagensi i potro5ni materijal za preimplantacionu dijagnostiku
tehnologijom mikronizova

UGOVOR SE DODELJUJE ponuiladu ,,Elta 90 Medical Science" d.o.o. Beograd, po ponudi broj 698/17

od 17.11.2017. godine (zavodni broj Instituta JN 6-29d ll713 od2l.ll.20l7. godine).

ObrazloZenje

Dana 13.1 l.Z0l'7. godine objavljen je Poziv za podnosenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i ilternet stranici Instituta wwrv'izzzdiovns.rs.

Xut on sprovedenog postgpka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-29dl11-4

od 21 . I I .201 7. godine, Komisija za javni nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izvestaju o strudnoj oceni ponucla broj 6-29d11'7-5 od22.11.2017. godine

U Izveitaju o strudnoj oceni ponuda I(omisija je konstatovala slede6e:

l. predmet javne nabavke: nabavka dobara - opsti i specifidni reagensi i potrosni materiial za

preimpla.iacionu dijagnostiku tehnologijorn mikronizova - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:

33694000 Dijagnostidki agensi

33696000 Reagensi i kontrasti

33140000 MedicinskipotroSnirr.raterijal

Predrnet.iavne nabavke nije oblikovan po partijama'

vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 2.241.000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni Podaci o Ponudaiima:
Komisijale konstatovala da su primljene 3 (tri) zapeda(enelzatvorene koverti - ponude u Institut za

zdravstvenu zastitu dece i omladine vojvodine za JN 6-29d117.

Blagovremno, d. do dat"ra2l.11.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle suponude slede6ihponudada, i

to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

l) ponuda ponuilada,,Vicor,, rI.o.o. Beograd broj 2161-17 od 16.11.2017. godine (zavodni broj

Instituta JN 6-2gdl 1111 od 11 .11.2017. godine), odbija se kao neprihvatljiva - neodgovaraju6a

ponuda jer ponutlad nije dokazao da ispunjava sledede uslove:

4.



I

registre,

upisan u registar Agencije za privredne

organizovane krirninalne grupe, da nije osudivan za

dela protiv Zivotne srediue, krividno delo primanja ili

za neko od krividnih dela kao dlan
krividna dela protiv privrede, krividna
davanja mita, krividno delo prevare,
javne daZbine u skladu sa propisima

Republike Srbije

nadleZnog organa ako je takva dozvola predvidena posebnim propisom - Re5enje

M ini starstva zdravlla RepLrbl i ke Srbije,

pro\zilaze iz vaLecih propisa o za5titi na radu, zapoSljavanju i uslovima rada, za5titi Zivotne

srecline, kao i da nernaju zabranu obavljanja delatnosti koja je na snazi u vreme podno5enje

ponuda,

rreseci pre objavljivanja Poziv a za na porlal Uprav e za javne nabavke ili izjavu na kojoj je

navedena tadpa internet adresa na kojoj se ualaze podaci koji predstavljaju dokaz o

ispunjenosti traZenog uslova,

krividnom odgovorno56u kojom potvrdujem da raspolaZe dovoljnim kapacitetom za

izvrsenje Llgovora sa navodenjem lica odgovornih zatealizaciju istog,

data pod punom materijalnom i krividnom odgovornoS6u kojom potvrduje da ponudena

aobra poseduju zal-rtevane karakteristike, odnosno druge navedene zahteve,

promet predmetnog medicinskog sredstva izdalo od Agencije za lekove i medicinska

sredstva Sredstva CALIMS) ili kopijLr podnetog Zahteva za upis predmetnog medicinskog

sredstva u Registar meclicinskih sredstava, odnosno mi5ljenje da ponudena dobra ne podleZu

klasifikaciii rnedicinskih sredstava - izdato od ALIMS-a'

Procenjena vrednost predmetne partije je 2.241.000,00 dinara bez PDV-a'
ponudena cena neprihvatljive ponucle je 0,00 dinara bez PDV-a.

ponuda ponualaia ,,Superlab" d.o.o. Beosrad bro.i P17-025 od 17.11.201"1. godine (zavodni

b*l L,rttt,,t." JN A-Zgatn D od 21.11.2017. godine), odbija se kao neprihvatljiva -
neodgovara;u6a ponuda jer ponudai nije dokazao da ispunjava sledede uslove:

registre,

organizovane kriminalne grupe, da nije osudivan za krividna dela protiv privrede, krividna

dJla protiv Zivotne sredine, krividno delo primanja ili davanja mita, krividnodelo prevare,

Republike Srbije,

nadliZnog organa ako je takva dozvola predvidena posebnim propisom - Re5enje

M inistarstva zdravlja Republike Srbije,

proizilaze rz vaLe1ih propisa o zastiti na radu, zapo5ljavanju i uslovima rada, zaStiti Zivotne

sredine, kao i da nemaju zabranu obavljanja delatnosti koja je na snazi u vreme podno5enje

oonuda.

meseci pre objavljivanja iroziva za na portalUprave za javne nabavke ili izjavu na kojoj je

navedena tadna interpet adresa na kojoj se nalaze podaci koji predstavljaju dokaz o

ispunjenosti traZenog uslova,

2)



krividnom odgovorno5iu kojom potvrdujem da raspolaZe dovoljnim kapacitetom za
izvrienje ugovora sa navodenjern Iica odgovornih zarealizaciju istog,

data pod pullorn materijalnorn i krividnom odgovorno56u kojom potvrcluje da ponurtena
dobra poseduju zahtevane karakteristike, odnosno druge navedene ,uit"u",

promet predrretnog medicinsl<og sredstva izdato od Agencije za lekove i medicinska
sredstva Sredstva (ALIMS) ili kopiju podnetog Zahteva za upis predmetnog medicinskog
sredstva u Registar rnedicinskih sredstava, odnosno miSljenje da ponudena do6ra ne podleZl
klasifikaciji rnedicinskih sredstava -izdato od ALIMS-a.

Procenjena vrednost predmetne partije je 2.241.000,00 dinara bez pDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.998.000,00 dinara bez pDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, cletaljno obrazloienje - naiin na koji je
utr'rclena ta cena: lllll

Nadin primene metodologije za dodelu pondera
Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dorlelu ugovora:

o tcn I i notro5ni mal I za preimplantacionu diiasnostiku feh
rRbi Naiiv:ponualala P on u tle n d: V r sd n ost:bi!ii;?, DVi*r,illtir7

.,Elta 90 Medical Sciencc" d.o.o. Beograd 2.240.500,00

mikronizova

Komisija za predmetnu javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlala kako je
navedeno u dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev zazaititu prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja Odluke
o dodeli ugovora rra Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN. Zahtev se podnosi ,urudio.r, a kopi.la se
istovrenreno dostavlja Republidkoj kornisiji za zaititu prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne trabavke,
- na internet stranici Narudioca


